
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

土岐市議会本会議音声データ反訳（単価契約）

土岐市役所　議会事務局

令和6年4月9日 午前10時

事 業 名

担当課名 議会事務局

予定価格　 834,900円 （内消費税 75,900円 ）

落札業者 岐阜県各務原市鵜沼羽場町５丁目１７６番地　

名北ワード株式会社　

履 行 期 間 　 令和6年4月10日 ～ 令和7年3月31日

落札金額　 15,180円 （内消費税 1,380円 ）

令和6年4月10日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

会議録を作成するため、本会議録音テープの反訳を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

(株)会議録センター　 16,000円  

㈱大和速記情報センター　名古
屋営業所

14,500円  

㈱会議録研究所　 15,500円  

名北ワード株式会社　 13,800円  【 落 札 】

(株)議事録発行センター　 16,800円  

15,180円／時間 1,380円／時間

15,180円／時間 1,380円／時間

＜入札金額は1時間あたりの消費税抜きの金額＞



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

前の川排水機場点検修繕業務委託

別紙のとおり

令和6年4月9日 午前10時

事 業 名

担当課名 建設総務課

予定価格　 880,000円 （内消費税 80,000円 ）

落札業者 岐阜県美濃加茂市蜂屋台1-5-13　

寿美工業㈱　岐阜営業所

履 行 期 間 　 令和6年4月10日 ～ 令和6年6月30日

落札金額　 792,000円 （内消費税 72,000円 ）

令和6年4月10日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

排水ポンプの点検を定期的に行うことにより、故障を防止するもの。また必要な修繕を実施する
もの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

松村工業㈱　 760,000円  

寿美工業㈱　岐阜営業所 720,000円  【 落 札 】

林工業(株)　 800,000円  

㈱芙蓉施設センター　土岐営業
所

840,000円  

岡田産業㈱　 800,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

次亜塩素酸カルシウム購入（単価契約）

別紙のとおり

令和6年4月9日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 1,176,450円 （内消費税 106,950円 ）

落札業者 岐阜県土岐市御幸町2-31　

㈱ヤマス　

履 行 期 間 　 令和6年4月10日 ～ 令和7年3月31日

落札金額　 797円 （内消費税 72円 ）

令和6年4月10日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱日比研究所　 870円  

㈱ヤマス　 725円  【 落 札 】

㈱芙蓉施設センター　土岐営業
所

880円  

中部クリーン㈱　 900円  

木全化学㈱　 850円  

797.50円／kg 72.50円／kg

852.50円／kg 77.50円／kg

＜入札金額は1kgあたりの消費税抜きの金額＞


